



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čebova 2248/44
370 04 České Budějovice**SPRÁVA DOMŮ s.r.o..Čebova 2248/44.37004 České Budějovice**

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■■■ ■■■ ■■■

Váš správce nemovitostí

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■■■ ■■■ ■■■

Dodavatel:

Josef Sobíšek

Trávní 1758/41

37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic

IČO: **13495003**DIČ: **CZ481120045****Datum:** 2.6.2023**OBJEDNÁVKA č. 37521/2023/Jir****Objekt:** České Budějovice, TYLOVA 11/14**Kontakt:****Popis prací:**

Provést výměnu osvětlovacích těles ve sklepech domu dle CN

Nájemce: Byt:

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 72 012,02 Kč bez DPH**Požadovaný termín do:** 28.7.2023**Splatnost faktury 30 dní****Objednávku vyřizuje:** Jirásko Martin**Telefon:** ■■■■■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Odběratel:

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.

Položkový rozpočet

ELEKTRO SOBÍŠEK

EI SKLEP DOMU TYLOVA Č.P. 14/11

Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	106,00000	85,56	9 069,36
Svitidlo LED bytové stropní přisazené	kus	38,00000	248,98	9 461,24
Svitidlo venkovní Panlux SNL 100	kus	28,00000	617,55	17 291,40
Svitidlo stropní se zvýšenou teplotní odolností , včetně dodávky a zapojení	kus	3,00000	1 683,37	5 050,11
Žárovka hrušková LED E27, S-LUX E27-B60-15W-SMD- NW LED ŽÁROVKA 15W E27 4000K	kus	33,00000	183,17	6 044,61
Přesuny materiálu	kpl.	1,00000	1 840,58	1 840,58
Kompletační činnost	kpl.	1,00000	1 516,48	1 516,48
Ukončení vodičů - po demontáži svítidel	kus	128,00000	31,51	4 033,28
Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	38,00000	167,90	6 380,20
Demontáže ostatní likvidace stávajícího osvětlení , včetně odvozu a ekologické likvidace	kpl.	1,00000	2 939,98	2 939,98
Zapojení vodiče do WAGO svorky, včetně WAGO compact	kus	187,00000	12,54	2 344,98
Objímka žárovky E27 závěsná keramická 1332-407	kus	28,00000	59,57	1 667,96
Pomocné, nosné kce a spoj. materiál	kpl.	1,00000	1 715,34	1 715,34
Revize	kpl.	1,00000	2 656,50	2 656,50
CELKEM				72 012,02